
  1 

 
 
 
 

 
Stazione Zoologica “Anton Dohrn” di Napoli 

Villa Comunale, 1 – 80121 Napoli 
Avviso di post informazione 

ART. 29 del D.lgs. n. 50/2016 
CIG: Z4B2E46FB0 

 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Zoologica Anton Dohrn - Villa 

Comunale 1, 80121 Napoli – Pec: ufficio.protocollo@cert.szn.it; 

OGGETTO: ACQUISTO ARREDI SEDE AMENDOLARA.  

TIPO PROCEDURA: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 

9 bis, e art. 95 comma 4, del D.lgs. n. 50/2016 

OFFERTE AMMESSE: 1 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO QUADRIFOGLIO SISTEMI D’ARREDO SPA VIA 

CORNARE',12 31040 MANSUE' (TV) ITALIA  

C.F. 02301560260 P.IVA IT02301560260 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Ordine n°499 del 16/09/2020 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 15.680,00 oltre IVA  

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Violante Stefanino – Ufficio 

tecnico – Mail: violante.stefanino@szn.it 

Napoli, 17/09/2020 
 
      Il R.U.P. 
  Violante Stefanino 
 


		2020-09-17T15:18:41+0200
	Violante Stefanino




